
  

ZARZĄDZENIE NR V/294/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia  24 listopada 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad zajęcia nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Frysztak, tj.: pasów drogowych dróg wewnętrznych - na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ich ochroną, nieruchomości nie będących drogami wewnętrznymi - na potrzeby 

infrastruktury technicznego uzbrojenia terenu i innych inwestycji oraz wysokości stawek opłat. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 , ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (jednolity tekst  Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) art. 23 ust. 1 pkt 5 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U.  z 2021r . poz. 1899  z późn. 

zm.), 

  

Wójt Gminy Frysztak zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr V/1112019 Wójta Gminy Frysztak z dnia 21.11.2019 r w sprawie określenia zasad zajęcia 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Frysztak, tj.: pasów drogowych dróg wewnętrznych - na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ich ochroną, nieruchomości nie będących 

drogami wewnętrznymi - na potrzeby infrastruktury technicznego uzbrojenia terenu i innych inwestycji oraz 

wysokości stawek opłat,  w § 16 dodaje się ustęp 3 o treści: 

„3. Opłatę o której mowa w ust. 2 za cały okres zajęcia pasa drogi lub innej nieruchomości to jest za pierwszy 

rok i za lata następne, można uiścić jednorazowo na podstawie faktury VAT. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

  

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2021-12-07T12:09:59+0000




